
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری کلاهبرداری که به 
بهانه انتقال وجه، ۲۸ فقره کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
علی ولی پورگودرزی با اشاره به دو پرونده مهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در روزهای اخیر گفت: روز ۲۸ تیرماه مالباخته ای به پلیس 
آگاهی مراجعه و اظهارکرد: »در خیابان ولیعصر)عج( در حال انجام 
عملیات بانکی بودم که مردجوانی به من مراجعه کرد و با پرداخت 

مبلغ سه میلیون ریال وجه نقد، از من درخواست کرد که این 
مبلغ را به یک حساب بانکی منتقل کنم. من هم  این درخواست 
را پذیرفتم و پس از در اختیار قراردادن کارتم متوجه برداشت 
حدود ۳۰ میلیون ریال از حساب بانکی ام شدم.«  وی ادامه داد: 
پس از هماهنگی های قضائی هویت و مخفیگاه فرد کلاهبردار 
شناسایی و ماموران موفق شدند در یک عملیات ضربتی وی را در 

مخفیگاهش دستگیر کنند. پس از دستگیری، متهم به جرم خود 
اعتراف و اظهارکرد که با این شیوه و شگرد تاکنون بیش از ۲۸ فقره 
کلاهبرداری انجام داده است. رئیس پلیس آگاهی تهران افزود: 
کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را بیش از یک 
میلیارد ریال برآورد کرده اند. وی اضافه کرد: تحقیقات تکمیلی 

همچنان درباره این پرونده ادامه دارد.
  سارق منزل دستگیر شد

گودرزی در ادامه با اشاره به دستگیری یک سارق منزل 
تصریح کرد: پانزدهم آبانماه سال گذشته پرونده ای با موضوع 
سرقت منزل و اموال باارزش در کلانتری ۱۳۲ نبرد تشکیل شد. 
در ادامه با دستور قضائی پرونده برای کشف و پی جویی به پلیس 
آگاهی ارجاع داده شد. وی ادامه داد: ماموران دایره مبارزه با 
سرقت منزل این پرونده را بر عهده گرفتند. پس از بازدید میدانی 
از صحنه جرم و کشف سرنخ های متعدد، کنارهم قرارگرفتن 
ادله  و بهره گیری از شیوه های نوین و علمی کشف جرم منجر به 
شناسایی متهم به نام »حسن« شد. رئیس پلیس آگاهی تهران 
اظهارکرد: با هماهنگی قضائی مخفیگاه متهم در جنوب تهران 
شناسایی و ماموران طی عملیاتی ضربتی وی را در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. وی افزود: در بازرسی از این مکان بخشی از اموال 
مسروقه کشف شد و در اختیار مالباخته قرار گرفت. ولی پور گفت: 
متهم پس از اینکه به پلیس آگاهی منتقل شد، هنگام مواجهه با 
ادله موجود به جرم خود اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ اضافه کرد: کشف سایر جرائم احتمالی متهم در دستور 

کار پلیس قرار دارد.
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28فقره کلاهبرداری به بهانه انتقال وجهکوتـــــاه

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا از انهدام باند 
کشورهای  از  کوکائین  ترانزیت  و  قاچاق  بین المللی 
آمریکای جنوبی به ایران و دستگیری ۲ تبعه خارجی خبر 
داد. سردار مجید کریمی گفت: ماموران معاونت اطلاعات 
منطقه ای پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا در راستای برخورد 
با عناصر اصلی و باندهای بین المللی قاچاق موادمخدر، طی 
تبادل اطلاعات تخصصی که با پلیس یکی از کشورهای 
در مسیر ترانزیت انجام دادند، از فعالیت مجرمانه باند 
ترانزیت موادمخدر توسط اتباع برخی از کشورهای واقع در 
آمریکای جنوبی به داخل جمهوری اسلامی ایران مطلع شده 
و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا افزود: با انجام اقدامات 

پیچیده فنی مشخص شد قاچاقچیان قصد دارند از طریق 
خطوط پروازی از مبدأ کشورهای آمریکای جنوبی و طی 
مسیر از چند کشور، مقادیری موادمخدر را از طریق فرودگاه 
بین المللی حضرت امام خمینی)ره( وارد کشور کنند. این 
مقام ارشد انتظامی در تشریح جزئیات دستگیری متهمان 
تصریح کرد: با هوشیاری و رصد اطلاعاتی کارکنان معاونت 
اطلاعات منطقه ای پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا و نیز 
با همکاری پلیس مبارزه با موادمخدر فرودگاه حضرت 
امام خمینی)ره(، ۲ تبعه خارجی که قصد داشتند بیش 
از 6 کیلو کوکائین به ارزش تقریبی ۱۲۰ میلیارد ریال را 
به صورت جاساز در جداره های دوطرفه چمدان حمل البسه 
به داخل ایران ترانزیت کنند، طی یک عملیات غافلگیرانه 

دستگیر شدند. سردار کریمی خاطرنشان کرد: در حال 
حاضر پرونده در خصوص متهمان تشکیل و برای سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی ارسال شده و پیگیری های لازم برای 
دستگیری سایر متهم و یا متهمان این پرونده از طریق مبادی 

ذیربط در حال انجام است.

رئیس پلیس فتا استان چهارمحال وبختیاری از شناسایی 
و دستگیری شخصی که با ترفند ارسال پیامک جعلی ابلاغ 
الکترونیک قضائی )سامانه ثنا( اقدام به برداشت غیرمجاز از 
حساب بانکی افراد می کرد، خبر داد. سرهنگ مرتضی عسگری 
گفت: طی مراجعه فردی به پلیس فتا شهرستان بروجن و ارائه 
شکوائیه مبنی بر برداشت غیرمجاز از حسابش موضوع در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا این شهرستان قرار گرفت. سرهنگ 
مرتضی عسگری افزود: در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد 

پس از دریافت پیامک مبنی بر مشاهده ابلاغیه الکترونیک قضائی 
شاکی بدون توجه به اینکه این پیامک از یک شماره شخصی 
ارسال شده اقدام به بازکردن لینک و نصب اپلیکیشن پیشنهادی 
و درنهایت واریز وجه جهت مشاهده متن ابلاغیه کرده است، لذا 
پس از گذشت مدت  زمانی، شاکی متوجه برداشت مبلغ پانصد 
میلیون ریال از حساب خود شده است. وی ادامه داد: کارشناسان 
پلیس فتا با بهره گیری از روش های فنی و علمی موفق شدند متهم 
را مورد شناسایی قرار داده و به عنوان مطلع به این پلیس دعوت 

کردند؛ متهم در تحقیقات به عمل آمده پس از مواجه شدن با 
مستندات و مدارک جمع آوری شده از سوی کارشناسان پلیس 
فتا به بزه ارتکابی خود اعتراف کرد. این مقام انتظامي گفت: 
پیامک ارگان های دولتی هرگز با شماره سیم کارت شخصی 
ارسال نمی شود و همه هم وطنان عزیز باید توجه نمایند که قبل 
از بازکردن هرگونه پیامک و لینکی به شماره فرستنده آن توجه 
کرده و در صورت مشکوک و غیرمنطقی بودن به هیچ وجه اقدام 
به بازکردن و واردشدن به لینک نکنند؛ کاربران می توانند لینک 
www. چنین پیامک هایی را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir قسمت مرکز فوریت های سایبری و همچنین 
شماره تماس این مرکز ۰96۳۸۰ گزارش نمایند.

انهدام باند بین المللی ترانزیت کوکائین به ایران

شناسایی کلاهبردار ارسال کننده پیامک جعلی

فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت: 
9 باند سرقت در غرب این استان منهدم و 
یک هزار و ۳۰۱ نفر در این رابطه دستگیر و 
۵۸۰ نفر سارق و مالخر با یک هزار و یک مورد 
انواع کالای مکشوفه سرقتی کشف شد. سردار 
کیوان ظهیری در نمایشگاه طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی محله محور شهرستان های 
غرب استان تهران اظهارداشت: در این طرح 
۱۴ قاچاقچی فروش سلاح گرم در غرب 
استان تهران دستگیر، 9 باند سرقت متلاشی 
و ۳6۴ حکم قضائی توسط ماموران پلیس در 

6 شهرستان غرب استان  تهران اجرا شد. وی 
با بیان اینکه ۵۵ دستگاه خودرو سرقتی در 
طرح امنیت اجتماعی محله محور کشف شد، 
افزود: ۴۵ فقره پرونده جعل و کلاهبرداری 
توسط پلیس تخصصی در شهرستان های 
غرب استان کشف شد. ظهیری به کشف ۲۵۲ 
مورد انواع موادمخدر اشاره و اعلام کرد: ۸۵۳ 

قاچاقچی، خرده فروش موادمخدر و معتاد 
متجاهر دستگیر و تحویل مراجع قضائی و 
کمپ های بازپروری شدند. فرمانده انتظامی 
غرب استان تهران گفت: در برخورد و مبارزه با 
کالای قاچاق، 9۸ هزار قلم انواع کالای قاچاق 
در شهرستان های غرب این استان به ارزش 
بالغ بر 9 میلیارد تومان کشف و ضبط شد. 

وی با اشاره به کشف 9 قبضه سلاح جنگی و 
شکاری خاطرنشان کرد:  ۱۴ نفر از قاچاقچیان 
فروش سلاح گرم دستگیر شدند و پلیس، 
فضای مجازی و حقیقی را به شدت در بحث 
فروش سلاح کنترل می کند. ظهیری با تاکید 
بر لزوم تداوم مقابله با اراذل واوباش اضافه کرد: 
۱۵۳ تیغه سلاح سرد از اراذل واوباش کشف 
و ۱۲۲ نفر از مخلان نظم و امنیت جامعه 
دستگیر شدند که همکاری خوب مردم با 
پلیس منجر به کشفیات و تامین امنیت جامعه 

شده است.

۹ باند سرقت منهدم شد

ناکامی در انتقال ۱۷۱ کیلو شیشه 
جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: ماموران 
انتظامی شهرستان نهبندان در بازرسی از یک خودروی 
سواری، ۱۷۱ کیلو و ۸۰۰ گرم شیشه را کشف کردند که 
از مرزهای شرقی کشور وارد شده بود. سرهنگ حسن 
شجاعی نسب اظهارداشت: ماموران ایست و بازرسی شهید 
کنترل  هنگام  نهبندان  شهرستان  سهل آباد  حسینی 
خودروهای عبوری به یک پراید مشکوک شدند و خودرو را 
برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: ماموران پس از 
هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از این خودروی سواری، 
۱۷۱ کیلو و ۸۰۰ گرم شیشه که از مرزهای شرقی کشور 
وارد شده بود را کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی 
خراسان جنوبی بیان کرد: در این رابطه یک خودرو توقیف 
و یک متهم دستگیر که با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضایی معرفی شده است. وی با اشاره به 
اینکه پلیس برای ارتقای احساس امنیت در بین شهروندان 
از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد، گفت: شهروندان در صورت 
اطلاع از هرگونه فعالیت غیرقانونی، مراتب را در اسرع وقت از 

طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

بازداشت کلاهبرداران سایت های اینترنتی
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری ۳ کلاهبردار که با 
استفاده از رسیدجعلی از کاربران سایت های خریدوفروش 
اینترنتی کلاهبرداری می کردند، خبر داد. سرهنگ 
دوستعلی جلیلیان گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان 
مبنی بر اینکه فردی با ارائه رسیدجعلی از وی کلاهبرداری 
کرده رسیدگی موضوع سریعا در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا این فرماندهی قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: 
شاکی در تحقیقات صورت گرفته عنوان کرد: »پس از درج 
آگهی فروش طلا در سایت های اینترنتی شخصی به عنوان 
خریدار با من تماس گرفت و درخواست شماره حساب 
برای واریز وجه کرد، سپس با مراجعه به منزلم و نمایش 
رسید واریز وجه در تلفن خود طلاها را از من دریافت کرد 
که بعدا متوجه شدم هیچ وجهی به حسابم واریز نشده و فرد 
مذکور رسیدجعلی به من ارائه داده است.« فرمانده انتظامی 
شهرری ادامه داد: پس از بررسی های علمی و هوشمندانه 
و جست وجوهای ویژه، ماموران ردپای متهم را در یکی از 
مناطق تهران شناسایی و طی هماهنگی با مقام قضائی به 
مخفیگاهش اعزام که در عملیاتی ضربتی متهم دستگیر و 
در بازدید از محل ۲ تخته فرش به ارزش ۵ میلیارد ریال و 
۱۵۰ گرم طلا به ارزش یک میلیارد و 9۵۰ میلیون ریال و 
یک قبضه سلاح سرد کشف شد و متهم در مواجهه با مدارک 
و مستندات ارائه شده، به جرم خود اعتراف و ۲ همدست خود 
را معرفی کرد. این مقام انتظامی به دستگیری سایر متهمان 
پرونده اشاره کرد و افزود: از مخفیگاه این متهمان ۲ دستگاه 
چاپگر حرفه ای هوشمند کشف شد. سرهنگ جلیلیان 
با اشاره به اینکه متهمان تحویل مراجع قضائی شدند، 
اظهارداشت: شهروندان باید سامانه پیامکی حساب های خود 
را فعال کنند تا از واریز وجه به حساب بانکی خود اطمینان 

حاصل کنند. 

هفت تیرکشی بر سر جای پارک
معاون اجتماعی پلیس اطلاعات و امنیت عمومی تهران 
بزرگ از دستگیری ۳ عامل حمله مسلحانه به ساکنان یک 
واحد مسکونی در حوالی خیابان پیروزی خبر داد و گفت: 
متهمان بر سر جای پارک خودرو از سلاح گرم استفاده 
کرده بودند. سرگرد محمد زیدی اظهارکرد: در اواخر تیرماه 
سالجاری خبری در خصوص تیراندازی راکب و ۲ ترک نشین 
یکدستگاه موتورسیکلت به اهالی یک واحد مسکونی در 
حوالی خیابان پیروزی دریافت شد و موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات 
میدانی و پایش اطلاعات به دست آمده، مشخص شد متهم 
اصلی پرونده یکی از ساکنان مجتمع مسکونی بوده که در 
چند وقت اخیر بر سر جای پارک خودرو با یکی از همسایگان 
درگیر و متعاقب آن با اجیرکردن ۲ نفر از اراذل واوباش 
سابقه دار با عربده کشی و تیراندازی با سلاح گرم بلافاصله 
از محل متواری شده اند. معاون اجتماعی پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی تهران در ادامه به شناسایی مخفیگاه متهم 
در یکی از شهرهای حاشیه تهران اشاره کرد و ادامه داد: 
سرانجام پس از تلاش های شبانه روزی ماموران این پلیس، 
هر ۳ متهم در مخفیگاهشان دستگیر و به پلیس امنیت 
عمومی انتقال یافتند.. این مقام انتظامی در پایان تصریح 
کرد: در پی جویی های انتظامی هر ۳ متهم به جرم خود 

اعتراف و برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شدند.

 انهدام باند سارقان 
حرفه ای منزل 

فرمانده انتظامی شهرستان پردیس گفت: 
باند ۴ نفره سارقان حرفه ای منازل پردیس 
با ۱۴ فقره سرقت در پردیس منهدم شد. 
سرهنگ بهزاد عبدیان افزود: ساختمان های 
فاقد دوربین مداربسته و نگهبان طعمه اصلی 
سارقان برای سرقت بود. وی ادامه داد: ۴ نفر 
سارق سابقه دار با اعتراف به ۱۴ فقره سرقت 
منازل در این پرونده سرقت دستگیر شدند. 
فرمانده نیروی انتظامی شهرستان پردیس 
توضیح داد: در پی وقوع چند فقره سرقت 
منازل در سطح شهرستان پردیس موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان این 
فرماندهی قرار گرفت. عبدیان افزود: ماموران 
ضمن هماهنگی با مرجع قضائی و با انجام 
اقدامات پلیسی گسترده و با گشت زنی های 
هدفمند در سطح حوزه استحفاظی ۲نفر 
سارق حرفه ای و سابقه دار را به همراه چندین 
کلید طراحی شده و یک قبضه سلاح سرد 
شناسایی و دستگیر کردند. وی ادامه داد: 
سارقان به ۲ نفر از همدستان خود نیز معترف 
شدند که با هماهنگی و شگردهای پلیسی آن 
۲ نفر نیز دستگیر و یکی از متهمان هویت خود 
را به دروغ معرفی کرد که بعداز نمایان شدن 
هویت اصلی، مشخص شد وی سارق حرفه ای 
و سابقه دار است. فرمانده انتظامی شهرستان 
پردیس افزود: متهمان منازل خالی از سکنه 
و ساختمان هایی که فاقد نگهبان، دوربین 
و حفاظ بوده را شناسایی و با استفاده 
از کلیدهای طراحی شده اقدام به سرقت 
منازل می کردند. وی با بیان اینکه مردم 
با رعایت نکات ساده می توانند سارقان را 
در عملی کردن نقشه خود ناکام بگذارند، 
توضیح داد: به شهروندان توصیه می شود که 
منازل خود را به درهای ضدسرقت، دزدگیر و 
آیفون های هوشمند مجهز و بر روی پنجره ها 
و درب بالکن نرده نصب کرده و هنگام ترک 
منزل از قفل بودن تمام درها و راه های نفوذ 
به آن مطمن شوند، ضمن اینکه بازهم تاکید 
می کنیم از نگهداری حجم بالای طلا، ارز و 
وجوه نقد بالا در منازل، خودداری و آنها را به 

صندوق امانات بانک ها بسپارند.

آدم ربایان دستگیر شدند
فرمانده انتظامی ملکان اعلام کرد: ۲ متهم 
که اقدام به آدم ربایی در این شهرستان کرده 
بودند، توسط نیروهای پلیس، شناسایی و 
دستگیر شدند. علی ریحانی اظهارداشت: در 
پی ارجاع یک فقره پرونده آدم ربایی به پلیس 
آگاهی شهرستان ملکان، بررسی موضوع در 
دستور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: 
بررسی های اولیه حاکی از این بود که یکی 
از شهروندان در حال رانندگی بوده که ۲ 
نفر ناشناس اقدام به سرقت و مخفی کردن 
وی پس از ضرب وشتم کرده اند. ریحانی 
تشریح کرد: ماموران پلیس آگاهی، اطلاعات 
و امنیت عمومی شهرستان شناسایی متهمان 
را در دستور کار قرار داده و در کمتر از هشت 
ساعت آدم ربایان را شناسایی و با هماهنگی 
مقام قضائی آنان را دستگیر کردند و فرد ربوده 
شده آزاد شد. این مقام انتظامی گفت: متهمان 
انگیزه خود از این اقدام را اختلاف حساب 
عنوان کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
ملکان در پایان با اشاره به تکمیل پرونده و 
معرفی متهمان به مراجع قضائی، خاطرنشان 
کرد: امروز پلیس به میزانی از توانمندی دست 
یافته که مجرمان و اخلالگران در نظم و امنیت 
کشور را در کوتاه ترین زمان ممکن شناسایی، 

دستگیر و به مراجع قضائی معرفی می کند.

سرقت تلفن همراه راننده تاکسی
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقی که در پشت چراغ قرمز 
موبایل راننده یکدستگاه خودروی تاکسی را سرقت کرده بود، خبر داد. سرهنگ محمد 
جلینی گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت تلفن همراه از راننده یکدستگاه خودروی تاکسی 
توسط راکب یکدستگاه تلفن همراه پشت چراغ قرمز، مشخصات سارق در اختیار کلیه 
واحدهای گشتی کلانتری مسعودیه قرار گرفت و طرح مهار اجرا شد. وی  افزود: با اجرای 
طرح مهار، سارق در یکی از خیابان های مسعودیه شناسایی و با هوشیاری ماموران قبل از 

هر اقدامی زمینگیر و دستگیر شد. 


